

Raadsbrief beantwoording schriftelijke vragen verbouwing sporthal de Sluis

Zaaknummer: 198641

Bijlage: -

Geachte raad,

De Seniorenpartij Drechterland heeft op 17 september 2023 onderstaande vragen gesteld over de verbouwing in sporthal de Sluis. Hierbij de beantwoording van deze vragen.

1. *Kunt u een verklaring geven waarom bij de het opstellen van het verbouwingproject c.q. raadsvoorstel de vergunning niet is meegenomen ?*

Antwoord:

De vergunning is wel meegenomen, echter, het bleek dat de gehele sporthal volgens de Veiligheidsregio niet voldeed aan de eisen die voortvloeien uit het Bouwbesluit.

2. *Wat is op dit moment de status van de vergunning?*

Antwoord:

De offerte voor een nieuwe brandmeldinstallatie is ter goedkeuring gestuurd naar de Veiligheidsregio. Als deze reactie binnen is, kan de vergunningverlener de zaak afronden en hopelijk overgaan tot het afgeven van de vergunning.

3. *Wanneer zal er een aanvang worden gemaakt met de verbouwing?*

Antwoord:

De aanvang van de verbouwing is afhankelijk van de vergunningverlening, van de uitvoerende partijen (wanneer kunnen zij starten) en van de huidige huurder van sportcafé de Sluis (wanneer is het meest geschikte moment om te verbouwen waarbij er zo min mogelijk overlast is voor de gebruikers van het pand)

4. *Bent u reeds met alle betrokkenen om tafel gegaan?*

Antwoord:

Wij houden de partijen op de hoogte als er weer ontwikkelingen te melden zijn.

5. *Welke problemen zijn door de vertragingen ontstaan bij betrokkenen, zoals gebrek aan locatie, en op welke wijze wordt dit opgelost?*

Antwoord:

Op dit moment zijn er geen extra problemen ontstaan. De situatie die er was en dus nu nog is, is niet ideaal, maar er kan gebruik gemaakt worden van de beschikbare faciliteiten.

Klik of tik om tekst in te voeren.

Hoogkarspel,

Burgemeester en wethouders van Drechterland
De secretaris, De burgemeester,

C.M. Minnaert

P.F. Dijkman